ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MINH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sô:         /UBND-KTTH Minh Long, ngày         tháng 5 năm 2023

Về việc báo cáo tình hình

thực hiện hoạt động đấu thầu

giai đoạn 2018-2022 phục

vụ cho đoàn kiểm tra công

tác đấu thầu của Bộ kế

hoạch và đầu tư

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị trực thuộc UBND huyện;

- BQL dự án ĐTXD&PTQĐ huyện.

- Uỷ ban nhân dân các xã;

Thực hiện Công văn số 938/SKHĐT-ĐTTĐGS ngày 22/5/2023 của Sở

Kế hoạch và Đầu tư về việc báo cáo tình hình thực hiện hoạt động đấu thầu giai

đoạn 2018-2022 phục vụ cho đoàn kiểm tra công tác đấu thầu của Bộ kế hoạch

và đầu tư.

Để có số liệu về công tác đấu thầu phục vụ cho đoàn kiểm tra của Bộ Kế

hoạch và Đầu tư, UBND huyện Minh Long yêu cầu Uỷ ban nhân dân các xã, các

cơ quan, đơn vị trực thuộc UBND huyện, BQL dự án ĐTXD&PTQĐ huyện

thực hiện báo cáo các nội dung theo yêu cầu tại Công văn số 3694/BKHĐT-

QLĐT ngày 18/5/2023 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư (báo cáo theo các biểu từ

01-06 đính kèm theo Công văn này).

Báo cáo của các đơn vị gửi về UBND huyện (qua Phòng Tài chính - Kế

hoạch) trước ngày 30/5/2023, để UBND huyện kịp tổng hợp báo cáo cho Sở

Kế hoạch và Đầu tư. Các đơn vị không có báo cáo, báo cáo không kịp thời hoặc

không đầy đủ số liệu theo yêu cầu thì chịu mọi trách nhiệm trước Chủ tịch

UBND huyện Minh Long.

Đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, Chủ tịch UBND các xã chỉ đạo

thực hiện nội dung nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

 - CT, các PCT;

- VP: C, PCVP;

- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Bảy

		2023-05-26T15:27:34+0700

		2023-05-26T16:54:13+0700

		2023-05-26T16:54:13+0700

		2023-05-26T16:54:13+0700